

# Årsredovisning

---

## *Din Syn Group Sverige AB*

556904-6187

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Olov Bormark

2023-07-03

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget ska främja och finansiellt och administrativt medverka till nyetablering av och driva försäljningsbutiker i Sverige och utomlands. Bolaget ska tillhandahålla gemensamma tjänster såsom support-, utbildnings- och marknadsföringstjänster, äga och förvalta immateriella rättigheter samt idka därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	15 264	30 985	64 820	11 795
Resultat efter finansiella poster	-20 640	-17 878	-72 302	8 729
Soliditet %	94	95	94	75

Bolaget har 2022 en minskning i omsättning jämfört med föregående år på 30%, men minskningen är låg i kronor. Bolaget har just nu en låg verksamhetsgrad. Den service bolaget tidigare har gett Din Syn-butiker har tillfälligt ersatts med avtal med annan extern samarbetsorganisation (Synologen).

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	105 098	-17 878
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-17 878	17 878
- Årets resultat			-20 640
- Belopp vid årets utgång	50 000	87 220	-20 640

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	87 220
Årets resultat	-20 640
Summa	66 580

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	66 580
Summa	66 580

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	15 264	30 985
Övriga rörelseintäkter	-10 023	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>5 241</b>	<b>30 985</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-14 613	-27 320
Övriga externa kostnader	-11 294	-21 542
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-25 907</b>	<b>-48 862</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-20 666</b>	<b>-17 877</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	26	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-1
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>26</b>	<b>-1</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-20 640</b>	<b>-17 878</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-20 640</b>	<b>-17 878</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-20 640</b>	<b>-17 878</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	18 814	33 427
<i>Summa varulager m.m.</i>	18 814	33 427
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	21 050	20 653
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	10 023
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	21 050	30 676
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	83 916	79 717
<i>Summa kassa och bank</i>	83 916	79 717
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>123 780</b>	<b>143 820</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>123 780</b>	<b>143 820</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	87 220	105 098
Årets resultat	-20 640	-17 878
<i>Summa fritt eget kapital</i>	66 580	87 220
<b>Summa eget kapital</b>	<b>116 580</b>	<b>137 220</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	1 200	600
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 000	6 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>7 200</b>	<b>6 600</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>123 780</b>	<b>143 820</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	200 000	200 000
	Summa ställda säkerheter	200 000	200 000

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Per Olov Bormark*

Per Olov Bormark

2023-06-29

*Gert-Olof Rönnlund*

Gert-Olof Rönnlund

2023-06-29

*Maria Angelica Dahlström*

Maria Angelica Dahlström

2023-06-30

*Nils Thorbjörn Rönnlund*

Nils Thorbjörn Rönnlund

2023-06-30

*Waldemar Pramer*

Waldemar Pramer

2023-06-29